( Biess BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
\ Banco del IESS ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO DE SALDOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2012

INGRESOS

735010
735011
735011
735013
735015

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRESTAMOS

EN VALUACION DE INVERSIONES

TOTAL INGRESOS:

1.220.991,91
58.454,35
1.060.321,56
1.232.662,51
20.124,28
3.592.554,61

RESULTADO DEL EJERCICIO: $2,383,435.10

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO

EFRAIN VIEIRA HERRERA LEONEL PINTO

EGRESOS

734011 SERVICIOS BANCARIOS

734011 COMISION BOLSA DE VALORES

734013 EN VALUACION DE INVERSIONES

734014 EN VENTA DE INVERSIONES

734015 PROVISION PARA VALUACION INVERSIONES
734019 OTROS

TOTAL EGRESOS:

CONTADOR

81,10
118,84
186.254,24
27.943,12
69.711,62
925.010,59
1.209.119,51



