

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO DE SALDOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2012

INGRESOS		EGRESOS	
735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	1.220.991,91	734011 SERVICIOS BANCARIOS	81,10
735011 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO	58.454,35	734011 COMISIÓN BOLSA DE VALORES	118,84
735011 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	1.060.321,56	734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	186.254,24
735013 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	1.232.662,51	734014 EN VENTA DE INVERSIONES	27.943,12
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	20.124,28	734015 PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES	69.711,62
TOTAL INGRESOS:	3.592.554,61	734019 OTROS	925.010,59
		TOTAL EGRESOS:	1.209.119,51

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$ 2,383,435.10

GERENTE GENERAL EFRAIN VIEIRA HERRERA AUDITOR INTERNO LEONEL PINTO

CONTADOR